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Anno Data Pds Creditore - Oggetto Importo

prov. 1/2/3

2011 152| 25/06/2011 | P04.15 |bonetta gaetano - fattura n. 3 del 30/07/2010 7.221,92
3219

2011 153| 25/06/2011 | P04.15 |AGENZIA DELLE ENTRATE-ERARIQ - fattura n. 3 del 30/07/2010 3.148,08
3/2113

2011 154| 25/06/2011 | P04.15 |marconi augusta - compenso per prestazione occasionale prot.n.305 del 11/08/2010 3.482 43
3/2/9

2011 155| 25/06/2011 | P04.15 | AGENZIA DELLE ENTRATE-ERARIO - ritenuta d'acconto 20% su compenso per 1.637,00
3/2/13 |Prestazione occasionale prot.n.305 del 11/08/2010 dott.ssa Marconi Augusta

2013 159| 31/05/2013 | AQ2.2 | TIRRENO SERVIZI SRL - disinfestazione locali scolastici - fattura n® 72 del 30/04/2013 302,50
3/10/8

2015 319| 29/12/2015 | A02.2 [comune di belvedere m.mo - fattura n° 3179 del 25/11/2015 - contratto n° 8154, utente - 112,00
a/are | 3936 1 acqua, depurazione, reflue fognatura, quota fissa anno 2015

2015 320| 20M12/2015 | A02.2 |comune di belvedere m.mo - fattura n® 3180 del 25/11/2015 - contratto n° 8155, utente 112,00
3/8/6 |3937 : acgua, depurazione, reflue fognatura, quota fissa anng 2015

2016 290| 24/11/2016 | A02.2 |comune di belvedere m.mo - FATTURA N° 11138 DEL 26/10/2016 - SALDO CANQONE 79.00
as/e |ACQUA MATRICOLA CONTATORE N° 61020105 '

2016 291( 24/11/2016 | A02.2 |comune di belvedere m.mo - FATTURA N° 11139 DEL 26/10/2016 - SALDO CANONE 79,00
3876 |ACQUA MATRICOLA CONTATORE N° 61020205

2017 146| 30/08/2017 | A02.2 |diblasi pasquale - RIMBORSO SPESE 506.00
1/3/8 '

2017 203| 23/10/2017 | A02.2 |VETRERIAARTIGIANA DI CAIRO VINCENZO - SOSTITUZIONE VETRI PORTA 80,00
3/6/1 |INTERNA € 97,60 DI CUI IMP. € 80,00 + iva € 17,60.

2017 204{ 2310/2017 | A02.2 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - IVA-SOSTITUZIONE VETRI PORTA 17,60
6/1/4 |INTERNA € 97 60 DI CUI IMP. € 80,00 + iva € 17,60.

2018 13| 29/01/2018 | A02.2 |comune di belvedere m.mo - FATTURA DAL COMUNE PER PAGAMENTO ACQUAE 185,55
3/8/6 |DEPURAZIONE € 204,00 ANNO 2017 IMP. 184,50 + ARROT. 1,05 TOT. 185,55 + VA€

2018 14| 29/01/2018 | A02.2 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - FATTURA DAL COMUNE PER 18,45
6/1/4 |PAGAMENTO ACQUA E DEPURAZIONE € 204,00 ANNO 2017 IMP. 184,50 + ARROT,

2018 15| 29/01/2018 [ A02.2 |comune di belvedere m.mo - FATTURA DAL COMUNE PER PAGAMENTQ ACQUA E 185,55
3/8/6 |DEPURAZIONE € 204,00 ANNO 2017 IMP. 184,50 + ARROT. 1,05 TOT. 185,55 + [VA €

2018 16| 29/01/2018 | A02.2 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - FATTURA DAL COMUNE PER 18,45
6/1/4 |PAGAMENTO ACQUAE DEPURAZIONE € 204,00 ANNO 2017 IMP. 184,50 + ARROT.

2018 30| 22/02/2018 | A01.1 |UniCredit Factoring spa - CONTRIBUTO it mantenimento del decoro e della funzionalita 80.163,93
3/6/1 | degli immobili scolastici. PROT. 3305 DEL20/02/2018 € 110.000,00 DI CUI IMP. €

2018 31| 22/02/2018 | A01.1 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - iVA - CONTRIBUTO Il mantenimento del 19.836.07
6/1/4 |decoro e della funzionalita degli immobili scolasticl. PROT. 3305 DEL20/02/2018 € '

2018 58; 14/03/2018 | AD2.2 |OFAGIMA SRL - Manutenzione estintori e lampade di emergenza vie di fuga € 843,02 di 554,50
3/6/3 |Cui €691 imponibile + € 152,02 IVA - CIG Z4922C4359

2018 59| 14/03/2018 | A02.2 {TESORERIAPROVINCIALE DELLO STATO - IVA - IVA-Manutenzione estintori e 121,99
6/1/4 |lampade di emergenza vie df fuga € 843,02 di cui € 691 imponibile + € 152,02 VA

2018 80| 16/04/2018| A05.5 |MAGELLANO TOUR VIAGG! - Viaggio istruzione Cosenza Stadio San Vito 20/04/18 € 318,18-
371271 | 350,00 di cui € 318,18 imponibile + € 31,82 IVA - CIG 25023176G0

2018 152| 03/07/2018 | A03.7 |ABINTRAX SRL - Progetto PON FESR cod. 10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 - LOTTO 2 4.829,93
4/3/20 |Modulo Stl.‘lclio di registrazione €_15.620,88 dicui imp. € 12.804,00 + IVA€ 2.816,88.

2018 153| 03/07/2018 | A03.7 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - |VA- Progetto PON FESR cod. 1.062,50
6/1/4 |10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 -LOTTO 2 Modulo Studio di registrazione € 15.620,88

2018 154| 03/07/2018 | AQ3.7 |EDIL SERVICE di Terranova Annunziato - Progetto PON FESR cad. 3.928.37
4311 ]0.8.1.I:\_4-_F_E_SRPON.-_Ci__-20_1_7_-1_-_ LOTTO 5 Piccoli adattament edilizi € 14.142,62 dicui

2018 169| 21/08/2018 | A03.7 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - [VA - IVA Progetto PON FESR cod. 864,25
6/1/4 |10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 - LOTTO 5 Piccoli adattamenti edilizi € 14.142,62 dicui

2018 176| 21/08/2018 | A03.7 |L'ELETTRONICA di Macino Vincenzo - QUINTO D'OBBLIGO € 2.420 48 di cui imp. 1.084.00
4/3120 | 1984,00 + IVA € 436,48.Progetto PON FESR cod. 10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 -

2018 177| 29/08/2018 | A03.7 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - IVA su QUINTO D'OBBLIGO € 436,48
6/1/4 2.420_,4_8 di cui imp. 1984,99‘+ WAL 436,48.Progerto PON FESR cod.
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2018 178| 21/08/2018 | A03.7 |L'ELETTRONICA di Macino Vincenzo - QIUINTO D'OBBLIGO € 1037,00 Dt CUI IMP. € 850,00
4/3/20 |850,00 + iva € 187,00 DEL Progetto PON FESR cod. 10.8.1 A4-FESRPON-CL-2017-1 -

2018 178( 29/08/2018 | AQ3.7 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - {VA - IVA su QUINTO D'OBBLIGO € 187,00
6/1/4 |1037,00 DI CUI IMP. € 850,00 + iva € 187,00 DEL Progetto PON FESR cod.

2018 182| 30/08/2018 | A03.7 |CIANCIULLI MARIA GRAZIA - compenso DS inc. prot. 4900 del 21/09/17 -progetto 422 45
1111 | 10.8.1. A4-FESRPON-CL-2017-1 ore 30 - CUP H56J17000360007

2018 183| 30/08/2018 | AQ3.7 |CORCIONE GABRIELLA - compenso progettista inc. prot. 5817 del 25/10/17 -progetto 636,70
1/3/5 |10.8.1. A4-FESRPON-CL-2017-1 ore 65 - CUP H56J17000360007

2018 184| 30/08/2018 | AD3.7 |pemone angelina - compenso progettista inc. prot. 5818 del 25/10/17 -progetto 10.8.1. 636,70
1/3/5 |A4-FESRPON-CL-2017-1 ore 65 - CUP H56J17000360007

2018 185 30/08/2018 | A03.7 |LOMBARDI ROMEQ - compenso progeftista inc. prot. 5816 del 25/10/17 -progetto 636,70
1/3/5 |10.8.1. A&-FESRPON-CL-2017-1 ore 65 - CUP H56J17000360007

2018 186| 30/08/2018 | A03.7 |LANCELLOTTA VINCENZO - compenso Collaudatore inc. prot. 1762 del 13/03/18 318,34
1/3/6 |-progetto 10.8.1. A4-FESRPON-CL-2017-1 ore 32 - CUP H56J17000360007

2018 187| 30/08/2018 | A03.7 |DELIO RITA - compenso DSGA inc. prot. 4898 del 21/09/17 -progetto 10.8.1. 385,55
1721 | A4-FESRPON-CL-2017-1 ore 37 - CUP H56J17000360007

2018 188| 30/08/2018 | A03.7 |VILLANI GAETANA - compenso AA inc. prot. 4898 del 21/09/17 -progetto 10.8.1. 451,97
11271 |A4-FESRPON-CL-2017-1 ore 37 - CUP H56J17000360007

2018 189| 30/08/2018 | A03.7 |regione calabria - VERSAMENTO RIT. IRAP SU COMPENSI Progetto 10.8.1. 516.14
1/3/20 | A4-FESRPON-CL-2017-1 "MUSICA-ALL IN LAB” PERSONALE DS DSGA,AA, '

2018 190| 30/08/2018 | A03.7 |TESORERIAPROV.LE STATO - IRPEF INTERNI 100E - VERSAMENTO RIT. IRPF SU 1.624,76
1/3/17 | COMPENSI Progetto 10.8.1. A4-FESRPON-CL-2017-1 "MUSICA-ALI IN LAB"

2018 191| 30/08/2018 | A03.7 |TESORERIAPROV.LE STATO - IRPEF INTERNI 100E - VERSAMENTOQ RIT. {RPEF 403,48
1/2/3 | SU COMPENSI Progetto 10.8.1. A4-FESRPON-CL-2017-1 "MUSICA-ALI IN LAB"

2018 193| 30/08/2018 | A03.7 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-F. CRED. - VERSAMENTO RIT. F. 16,49
13116 | CREDITO SU COMPENSI -Progetto 10.8.1. A4-FESRPON-CL-2017-1 "MUSICA-ALI IN

2018 194| 30/08/2018 | A03.7 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-F. CRED. - VERSAMENTO RIT. F. 4,79
1242 |CREDITO SU COMPENSI -Progetto 10.8.1. A4-FESRPON-CL-2017-1 "MUSICA-ALI IN

2018 195| 30/08/2018 | A03.7 |TESORERIAPROV.LE STATO INPDAP 8,80-24,20 - VERSAMENTO RIT, INPDAP 414,15
1/3/16 | C/DIP SU COMPENSI -Progetto 10.8.1. A4-FESRPON-CL-2017-1 “MUSICA-ALI IN LAB"

2018 196| 30/08/2018 | A03.7 |TESORERIA PROV.LE STATO INPDAP 8,80-24,20 - VERSAMENTO RIT. INPDAP 120,21
1j2/2 | C/DIP SU COMPENSI -Progetto 10.8.1. A4-FESRPON-CL-2017-1 "MUSICA-ALI IN LAB"

2018 197| 30/08/2018 | A03.7 |TESORERIA PROV.LE STATO INPDAP B,80-24,20 - VERSAMENTO RIT. INPDAP 1.468,50
1/3/20 |C/STATO SU COMPENS! -Progetto 10.8.1. A4-FESRPON-CL-2017-1 “MUSICA-ALI IN

2018 239| 10/10/2018 | A03.7 |SUEVA MARIA CIRA - compenso AA inc. prot. 5746 del 03/10/18 -progetto 10.8.1. 76,93
1/214 |A4-FESRPON-CL-2017-1 ore 8 - CUP H56J17000360007

2018 240( 10/10/2018 | A03.7 |TESORERIAPROV.LE STATO - IRPEF iNTERNI 100E - VERSAMENTO RIT. IRPEF 28 45
11213 | SU COMPENSI Progetto 10.8.1. A4-FESRPON-CL-2017-1 "MUSICA-ALI IN LAB’ '

2018 241| 10/10/2018 | A03.7 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-F. CRED. - VERSAMENTO RIT. F. 0,41
1/2r2 |CREDITO SU COMPENSI -Progetto 10.8.1. A4-FESRPON-CL-2017-1 "MUSICA-ALI IN

2018 242| 10/10/2018 | A03.7 |TESORERIA PROV.LE STATO INPDAP 8,80-24,20 - VERSAMENTO RIT. INPDAP 10,21
1212 |C/DIP SU COMPENSI -Progetto 10.8.1. A4-FESRPON-CL-2017-1 “MUSICA-ALI IN LAB" '

2018 243| 10/10/2018 | A03.7 |TESORERIA PROV.LE STATO INPDAP 8,80-24,20 - VERSAMENTOQ RIT. INPDAP 28,07
1216 | S/STATO SU COMPENSI -Progetto 10.8.1. A&-FESRPON-CL-2017-1 “MUSICA-ALI IN

2018 244| 10/10/2018 | A03.7 |regione calabria - VERSAMENTO RIT. IRAP SU COMPENSI Progetto 10.8.1. 9,86
1/2/6 |A4-FESRPON-CL-2017-1 *"MUSICA-ALI IN LAB” PERSCONALE AA, SUEVA. IMP. €

2018 245] 10/10/2018 | A03.7 |FADEL SRL DI FABIO DE LUCA - AQUISTO MATERIALE PUBBLICITARIO PROGETTO 2.300,00
31411 | 10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 “MUSICA-ALI IN LAB" € 2.806,00 DI GUI IMP,

2018 246| 10/110/2018 | A03.7 |TESORERIA PROVINCIALE DELLQ STATO - IVA - AQUISTO MATERIALE 506,00
6/1/4 |PUBBLICITARIO PROGETTO 10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 "MUSICA-AL! IN LAB" €

2018 259| 08/11/2018 | A02.2 jcomune di belvedere m.mo - FATTURA DAL COMUNE PER PAGAMENTO ACQUAE 185,55
3ig/6 | PEPURAZIONE € 204,00 ANNO 2018 IMP. 184,50 + spese 1,05 TOT. 185,55 + VA€

2018 260| 08/11/2018 | A02.2 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - {VA - IVA-FATTURA DAL COMUNE PER 18,45
6/1/4 |PAGAMENTO ACQUA E DEPURAZIONE € 204,00 ANNO 2018 IMP. 184,50 + spese
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2018 261| 08/11/2018 | A02.2 |comune di belvedere m.mo - FATTURA DAL COMUNE PER PAGAMENTO ACQUAE - 185,55
3/8f6 | DEPURAZIONE € 204, 00 ANNG 2018 IMP. 184,50 + spese 1,05 TOT. 186,55 + IVA€ '
2018 262 08/11/2018 | A02.2 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - [VA-FATTURA DAL COMUNE PER 18,45
611/4 |PAGAMENTOQ ACQUA E DEPURAZIONE € 204,00 ANNO 2018 IMP. 184,50 + spese '
2018 271| 23/11/2018 | P01.4 |ABINTRAX SRL - L|qu1da2|one importo su fatt.n. 130CV del 6/11/2018 € 43.763,84 8.412.98
4312 |imponibile € 35.872,00 + € 7.891,84 IVA (Legge 190/14 Split payment art. 1) Progetto '
2018 272| 23/11/2018 | P01.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - IVA su L:qu:dazmne importo fatt.n. 1.850.86
611/4 |130CV del 6/11/2018 € 43.763,84 imponibile € 35.872,00 + € 7. 891,84 IVA {Legge '
2018 273| 23/1172018 | PO1.4 ABINTRAX SRL - Progetto PON FESR cod. codice progetto 2017 10.8.1.241 POR FESR 1.784.87
443712 |2014- 2020 Asse 11 ~-Azione 10.8.1 —Titolo MATH & SCIENCE Lotto 2 €1. 784,86 di cui '
2018 274| 23/11/2018 | P01.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - IVA-Progetto PON FEER cod. 321,87
6/1/4 |codice progetto 2017.70.8.1.241 POR FESR 2014- 2020 Asse 11 - Azione 10.8.1 -Titolo ’
2018 316| 28/12/2018 | AD2.2 (INPS - IRPEF - INTERNI CODICE VERSAMENTO 100E - Rlvalsa del datore di lavoro - 5.810.53
g/1/2 | prof. Montero '
2018 318| 29/12/2018 | A03.7 |ANAC autorita Nazionale anticorruzione - AQUISTO MATERIALE PUBBLICITARIO 30.00
3/4/1 |PROGETTO 10.8.1 A4-FESRPON-CL-2017-1 "MUSICA-ALI IN LAB" - CUP '
2018 331( 28/12/2018 | A03.7 |PERRI DAMIANO - compenso Collaudatore inc. prot. 6099 del 22/10/18 -progetio 318.34
1/3/6 1{10.8.1. AA-FESRPON-CL-2017-1 ore 32 - CUP H56J17000360007 '
2018 332| 20M2/2018 | A03.7 |TESORERIAPROV.LE STATO - IRPEF INTERNI 100E - IRPEF - INTERNI CODICE 195,12
1/3117 |VERSAMENTO: ):100E -SU C_OIVIPENSI Progetto 10.8.1. A4—FESRPON-CL 2017-1 '
2018 333| 29/12/2018 | AD3.7 |regione calabria - IRAP SU COMPENSO Progetto 10.8.1. A4- FESRPON-CL 2017-1 48.04
1/3/20 |"MUSICA-ALIIN LAB" COLLAUDATORE INTERNOQ PERRI Damiane. - CUP '
2018 334| 29M12/2018 | A03.7 |TESORERIAPROV.LE STATO INPDAP 8,80-24,20 - INPDAP C/DIP SU COMPENSO 40,74
1/3/16 |Progetto 10.8.1. Ad- FESRPON-CL-2017-1 "MUSICA-ALI iN LAB" COLLAUDATORE '
2018 335| 29/12/2018 | A03.7 |TESORERIA PROV LE STATO INPDAP 8,80-24,20 - INPDAP C/STAT. SU 136.78
1/3/20 |COMPENSO Progetto 10.8.1. A4- FESRPON—CL-2017 1 "MUSICA-ALI IN LAB" '
2018 336| 29/M2/2018 | A03.7 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO F. CRED - INPDAP - FONDC CREDITC 198
13116 |SU COMPENSO f Progette 10.8.1. A4- FESRPON-CL-; 2017-1 "MUSICA-ALI IN LAB" '
2019 7| 20/03/2019 | AD2.2 G180LDI FERNANDQ - Fatt. n. 16/2019 del 07/11!2019 SPESE PER RSPP A.S. 737.70
3/2/9 |2018/19 € 737,70 - CIG Z4B24D5FOF ’
2019 46| 06/05/2019 | P01.4 |MPM DELMA GROUP PUBBLICITA' - Acquisto materiale pubblicitario - FATT.n. 405.00
3/4/1 |463/2019 del 10/06/2019 - € 494,10 di cui imponib. € 405, 00 + IVA €89, 10- PCR FESR '
2019 47| 06/05/2019 | P01.4 TESORER]A PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - IVA- Acquasto materlale pubbllc:ltano 8910
6/1/4 b_yp_ng ordme n. del_‘_prot §494 10 d| cm |mpomb € 405 00 + IVA€ 89, 10 '
2019 60| 31/05/2019 | AD3.10 SERIGRAFIA FORTINO Acquisto matenale pubbllcltarlo Fatt. n. FPA 24/19 del 408,20
3/4/1 |27/06/2019 - € 498,00 di | Gui imponib. € 408,2 20 + IVA€ 89,90 - PON FESR 2014-2020 '
2019 61| 31/05/2019 | A03.10 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - IVA- Acqu:sto materiale pubblicitario 8980
6/1/4 |buonoordinen.  del  prot. € 498,00 di cui imponib. € 408,20 + IVA € 89,90 '
2019 63] 11/06/2019 | P01.5 |ABINTRAX SRL Progetto PON FESR cod. codice progetto 2017.10.8.5.115 POR FESR 5.322.34
4/3112 |2014- 2020 Asse 11 ‘{\zmne 10.8. -3 —Titolo FLIPPED SCHOOL Lotto Unico € 23.743,64 '
2019 64| 11/06/2019 | P01.5 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO IVA - IVA- Progetto PON FESR cod. 1.170.91
6/1/4 |codice progetto 2017.10.8.5.115 POR FESR 2014- 2020 Asse 11 - Azione 10.8.5 - - Titolo '
2019 77| 28/06/2019 | AD3.10 LELETTRONICA di Macino Vincenzo - Progetto 10.8.1.B1- FESRPON CL-2018 52 - 1.228,03
4/3/12 | Titolo: “Informatica e oltre”- € 23.249,60 di cui Imp. € 19.057,05 +IVAE 419255 '
2019 77| 28/06/2019 | A03.10 |LELETTRONICA di Macino Vlncenzo Progetto 10.8.1.B1 FESRPON CL-2018-52 - 409,02
3/5/1 | Titolo: "Informatica e oltre”- € 23.249,60 di cui Imp. € 19.057, 05+ IVA€ 4.192,55. '
2019 78] 28/06/2019 | A03.10 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - IVA- Progetto 36015
6/1/4 |10.8.1.B1-FESRPON-CL- g918 -52 - Titolo: "Informatica e oltre™ € 23.249,60 di cui Imp. € '
2019 79| 05/07/2019 | A05.5 |BRIAIUSI Srls. - Fatt. n. 77/2019 del 28/06/2019 e Fatt n. del - VIAGGIO 3.750.00
3/12/1 |ISTRUZIONE A SIRACUSA - Importo € 6750,00 - CIG ZE527865F¢ '
2019 116| 11/07/2019 | A03.10 | CIANCIULLI MARIA GRAZIA - Compenso DS inc. prot. 1746 del 04/04/2019 e prot. 67.19
1/1/1 |2864 del 06/06/2018 - Progetto 10.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-52 - Titolo: “informatica '
2019 17| 11/07/2019 | AD3.10 TESORERIA PROV.LE STATO - IRPEF INTERNI 100E - IRPEF - INTERNI CODICE 41,18
1413 VER_§{!\_{H_:_IEIT_O 100E su Compenso DS !nc - prot. 1746 del 04!04.'"019 prot 2864 '
Q Tos
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2019 118| 11/07/2019 | AD3.10 | TESORERIA PROVINCIALE STATO - IRAP - REGIONE CALABRIA COD. VERS. 4 - 10,14
111/s |IRAP COD. VERS._380E su Compenso DS_ inc. prot. 1746 del 04/04/2019 e prot. 2864

2019 119| 11/07/2019 { A03.10 | TESORERIA PROV.LE STATO INPDAP 8,80-24,20 - INPDAF C/DIP - COD. VERS. 10,50
112 |P101 - su Compenso DS inc. p_r_c_)t. 1746 del 04/04]201_9 e pr(_}t. 2864 del 06/06/2019 -

2019 120| 11/07/2019 | A03.10 [ TESORERIAPROV.LE STATO INPDAP 8,80-24,20 - INPDAP C/STAT. - COD. VERS. 28,87
1/1/6 |P101 su Compens_o_IaS inc. prot. 1746 d_e_l 04:'.04.'2019 e prot. 2864 del 06/06/2019 -

2019 121| 11/07/2619 | A03.10 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATC-F. CRED. - FONDO CREDITO 0,35% P909 0,42
1/1/2 |-su Cgmpenso DS inc. prot. 1'{_{6 del 04/04/2}')19 e prpt. 2864 del 06/06/2019 -

2019 122| 11/07/2019 | A03.10 MOLLO MARIA - Compenso DSGA inc. prot. 1747 del 04/04/2019 - Progetto 122 69
1/2/1 | 10.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-52 - Titolo: “Informatica e oftre” - CUP H57D17000090007 '

2019 123| 11/07/2019 | A03.10 | SUEVA MARIA CIRA - Compenso Assist. Amm. inc. prot. 1832 del 08/04/2019 - 48,09
1/2/1 |Progetto 10.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-52 - Titolo: “Informatica e oltre” - CUP

2019 124| 11/07/2019 | A03.10 [TESORERIA PROV.LE STATO - IRPEF INTERNI 100E - IRPEF - INTERNI CODICE 63,16
123 | VERSAMENTO:100E - su_Compenso ATA- DSGA eAss. Amm. - Progetto

2019 125| 11/07/2019 | A03.10 | TESORERIA PROVINCIALE STATO - IRAP - REGIONE CALABRIA COD. VERS. 4 - 21,89
1/2/5 |IRAP COD. VEB_S. 380E - su Compeqs_o ATA - DSGA eAss. Amm. - Progetto

2019 126| 11/07/2019 | AQ3.10 | TESCRERIAPROV.LE STATO INPDAP 8,80-24,2¢ - INPDAP FONDO C/Dip. - COD. 22,66
1/2/2 VEE{S_. P101 - su Compens‘o_éTf\- D_SGA e Ass. Amm - Progetto

2019 127| 11/07/2019 | A03.10 |TESORERIAPROV.LE STATO INPDAP 8,80-24,20 - INPDAP C/Stat. - COD. VERS. 62,31
1/2/6 |P101-su Compens_o_ ATA - DSGA elAss. @_\mm. -_Progetto i

2019 128| 11/07/2019 | A03.10 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-F. CRED. - FONDO CREDITO 0,35% P09 0,90
17212 |-su Corq'pe_nso ATA- DSGA eA_s_s._ J_t‘:mm. - Progetto 10.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-52

2019 129| 11/07/2019 ; A03.10 [LANCELLOTTAVINCENZO - Compenso Esperto Progettista inc. prot. 865 del 212,23
1315 1 §1021201 9 - Progetto_1_ 0.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-52 - Titolo: "Informatica e oltre” -

2019 130| 11/07/2019 | A03.10 |LA RICCIAALBERTO - Compenso Esperto Collaudatore inc. prot. 876 del 18/02/2019 - 123,45
1/3/6 |Progetto 10.8.1_ ._B_1-FESRPON-CL-201 8-52 - Titolo: "Informatica e oltre” - CUP

2019 131| 11/07/2019 | AD3.10 | TESORERIAPROV.LE STATO - IRPEF INTERNI 100E - iRPEF - INTERNi CODICE 175,74
1/3/17 | VERSAMENTO:1 00E - Su Compenso Esperto Progettista e Collaudatore - Progetto

2019 132] 11/07/2019 | A03.10 |[TESORERIA PROVINCIALE STATO - IRAP - REGIONE CALABRIA COD. VERS. 4 - 47,85
1/3/1e |IRAP COD. VERS;:_S_BOE -8u Compepso %gp_erto Progettista e Collaudatore - Progetto

2019 133| 11/07/2019 | A03.10 | TESORERIA PROV.LE STATO INPDAP 8,80-24,20 - INPDAP C/Dip. - COD. VERS. 49,54
1/3/16 |P101- _Sp _Cgmpenso Esperto P_rgge_t_tista [ Collaudgtore —__Progetto

2019 134| 11/07/2018 | AD3.10 | TESQRERIA PROV.LE STATO INPDAP 8,80-24,20 - INPDAP C/Stat. - COD. VERS, 136,23
1/3/20 |P101 - Su Compenso E_sperto Progettista e Collaud_atore - Progetto

2019 135| 11/07/2019 | AD3.10 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-F. CRED. - FONDQ CREDITO 0,35% P909 1,97
1/3/16¢ |- Su Compegs:o Esperto Progettista e _Cpllaudatore - Progetto_

2019 136| 11/07/2019 | A03.10 |INPS - INPS Su Compenso Esperto Collaudatore - Progetio 2,99
1/3/21 |10.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-52 - Titolo: “Informatica e oltre” - CUP H57D17000090007

2019 178| 20/09/2019 | P01.5 |LANCELLOTTA VINCENZC - Compenso Esperto Progettista Progetto POR FESR cod. 212,23
1/3/5 |codice progatto 201 7.10.8.5.115 POB FESR 2014- 2020 Ass_e_11 - Azione 10.8.5 —Titolo

2019 178( 20/09/201¢ | PO1.5 |APUZZO EMILIO - Compenso Esperto Collaudatore Progetio POR FESR cod. codice 249,89
1316 |Pprogetio 2017.10.8.5.115 POR FESR 2014- 2020 Asse 11 - Azione 10.8.5 —Titolo

2019 180| 20/09/2019 | P01.5 |TESORERIAPROV.LE STATO - IRPEF INTERN] 100E - IRPEF - INTERN| CODIGE 222 50
13117 VERSAMENTQ:WOE - sU Compensg gs_perto Progettista e C_Iollaudatore Progetto POR

2019 181| 20/09/2019 | P01.5 | TESORERIA PROVINCIALE STATO - IRAP - REGIONE CALABRIA COD. VERS. 4 - 64,06
1/3/19 I_R_AP COD. VERS. 380E_ _su_Compenso I?speno_Pio_g;etﬁsta e Collaudatore Progetto POR

2019 182| 20/09/2019| P01.5 [TESORERIAPROV.LE STATO INPDAP 8,80-24,20 - INPDAP C/Dip. FONDQ 66,32
173116 |PENSIONI 8,80% - COD. VERS. P101 - su Compenso Espertp_Progettista e

2019 183| 20/09/2019 | P01.5 |TESORERIAPROV.LE STATO INPDAP 8,80-24,20 - INPDAP C/Stato FONDO 182,36
1/3/20 PEI_\ISIONI 24,20% - COD. \LE_RS. P101-su Compenso Esperto Progettista e

2019 184/ 20/09/2019 | P01.5 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-F. CRED. - INPDAP - FONDO CREDITO 264
113016 [0.35% PQUS - SU Qompenso Esperto Progegista e Collaudatore Progetto POR FESR

2019 191} 30/09/2019 | A03.3 |Terranova di Terranova Francesco - Fatt. n. FATTPA 12_19 del 08/11/2019 - Acquisto 730,40
2/3/8 |matertale elettrico - Importo € 891,09 (di cui € 730,40 imponib. + € 160,69 IVA) - CIG
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2019 182| 30/09/2019 | A03.3 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - [VA- Fatt. n. FATTPA 12_19 del 160.69
&/1/4 9_9!11_/201 9 - Acquisto materiale elettrico - Importo € 891,09 (di cui € 730,40 imponib. + '

2019 193| 04/10/2019 | A03.3 |DE LUCA Sd - Fatt. n. 35 del 31/01/2020 - Acquisto servizi & materiale lab.misicale - 235.31
a/ar7 | Importo € 1058,12 (di cui € 867,31 imponib. + € 190,81 IVA) - CIG ZDE2AD71D4 '

2019 193| 04/10/2019 | A03.3 |DE LUCASH - Fatt. n 35 del 31/01/2020 - Acquisto servizi e materiale lab.misicale - 632,00
3/e/2 |Importo € 1058,12 (di cui € 867,31 imponib. + € 190,81 IVA) - CIG ZDE2A071D4

2019 194| 04/10/2019| A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLQ STATO - IVA - IVA-Fatt. n. 35 del 31/01/2020 - 180,81
6/1/4 |Acquisto servizi @ materiale lab.misicale - Importo € 1058,12 (di cui € 867,31 imponib. + '

2019 195| 22/10/2019{ A03.3 |VOLLEY & SPORT S.R.L. - Fatt. n. 995 FP del 26/11/2019 - Acquisto materiale 1.017,29
2/3/7 |sportivo - Importo € 1241,09 (di cui € 1017,29 imponib. + € 223,80 IVA) - CIG

2019 196| 22/10/2019 | A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLQ STATO - VA - IVA- Fatt. n, 995 FP  del 26/11/2019 223.80
6/1/4 | -Acquisto materiale sportivo - Importo € 1241,09 (di cui € 1017,29 impenib. + € 223,80 '

2019 204| 29/10/2019| A03.3 |ABITARE S.rl. - Fatt. n. 6/3 del 07/11/2019 - Acquiste materiale di ferramenta - Importo 77.87
273011 | € 95.00 (di cui € 77,87 imponib. + € 17,13 IVA) - CIG Z302A628DA '

2019 205( 29/10/2019| A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATOQ - IVA - IVA -Fatt. n. /3 del 07/11/2019 - 17.13
6/1/4 f\cquisto materiale di ferramenta - Importo € 95,00 (di cui € 77,87 imponib, + € 17,13 ’

2019 210] 05/12/2019 | A03.3 |AIG EURCPE LIMITED Rappr. Gener. |talia - CONTRIBUTO alunni e personale per 2.840,00
3M1/3 |a@ssicurazione resp. civile terzi € 2.840,00 - Fatt. n. 000000003098 del 10/12/2019 - CIG

2018 211| 05/12/2019 | A03.3 |Gruppo Spaggiar Parma S. p. A. - Fattura n. 20194E33712 del 09/12/2019 - Fattura n. 971,19
21172 |20194E34040 del 12/12/2019 - Fattura n. 20194E34202 del 16/12/2019 - Acquisto libretti

2019 211] 05/12/2019 | A03.3 |Gruppo Spaggiar Parma S. p. A. - Fattura n. 20194E33712 del 09/12/2019 - Fattura n. 880,00
2/1/3 |20194E34040 del 12/12/2019 - Fattura n. 20194E34202 del 16/12/2019 - Acquisto lbretti

2019 212 05/12/2019| A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - iVA - IVA- Fattura n. del 402 63
6/1/4 | Acquisto .Ii.bretti giustificazione, materiale di cancelleria, materiale primo soccorso, '

2019 215| 06/12/2019 | A02.2 |GENERAL OFFICE sl - RINNOVO PROGRAMMA AXIOS 2020 € 4.880,00 DI CUI IMP. 4.000.00
3/7/6 | € 4.000,00 + [VA € 880,00. - Fattura n. del -CIG ZE52AC786D '

2019 216| 06/12/2019 | A02.2 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - IVA- RINNOVO PROGRAMMA 880.00
6/1/4 |AXIOS 2020 € 4.880,00 DI CUI IMP. € 4.000,00 + IVA € 880,00. - Fattura n. '

2019 217| 06/12/2019 | A02.2 |POSTE ITALIANE SPA- Fatt.n. del - spese postali mese di Ottobre 2,24
5011 2019,

2019 231| 27/12/2019 | A02.2 |TIM S.p.A. Direzione e Coordinamento Vivendi SA - Fattura n. 8U00234989 del 178.00
31 |05/12/2019 1BIM202C - 0985887962 € 217,16 (di cui € 178,00 imp. + € 39,16 IVA - CIG '

2019 232| 27/12/2019 | A02.2 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - IVA- Fattura n. 8U00234989 del 39.16
6/1/4 |05/12/2019 1BIM202C - 0985887962 € 217,16 (di cui € 178,00 imp. + € 39,16 IVA '

2019 233| 27/12/2019 | A02.2 |TIM S.p A, Direzione e Coordinamento Vivendi SA - Fattura n. 8UD0235456 del 19376
3/8/1 |05/12/2019 1BIM202C - 098582409 € 236,39 (di cui € 193,76 imp. + € 42,63 IVA - CIG '

2019 234{ 271122019 | A02.2 {TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - [VA- Fattura n. 8U00235456 del 42 63
6174 |05/12/2019 1BIM2020 - 098582409 € 236,39 (di cui € 193,76 imp. + € 42,63 IVA '

2019 235| 27112/2019 | A02.2 |MALLAMACE ALBERTO - Rimborso Spese REVISORATO 2019 - (periodo 17/09/2019 302,60
5913 |AL 31/12/2019)

2019 236} 27/12/2019 | A03.3 {CUDAFRANCESCO - Coniributo valorizzazione eccellenze a.s. 2018/201¢ 255,00
1/3/11

2019 237| 2712/2019 | A03.2 |LANUARA GIUSEPPE - Contributo valorizzazione eccellenze a.s. 2018/2019 255,00
1/3/11 ,

2019 238| 27/12/2018 | A03.3 |MARING JACOPO - Contributo valorizzazione eccellenze a.s. 2018/2019 255,00
1/3/11

2019 239| 30/12/2019 | A02.2 |UNICREDIT FACTORING S.P.A. - FATT.N. -PA DEL pulizie mese di Dicembre 4.038,87
3/10/6 |2019 € 4927,:4? {dicui € 403_8,87 imponibile +‘§__888,55 IVA) - concessione credito da

2019 240| 30/12/2019 | A02.2 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA - [VA- FATT.N. -PADEL 888.55
6/1/4 |pulizie mese di Dicembre 2019 € 4927 42 (di cul € 4038,87 imponibile + € 888,55 IVA) '
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2019 241| 30/12/2019 | A02.2 |TESORERIA PROVINCIALE STATO - IRAP - REGIONE CALABRIA COD. VERS. 4 - 42.46
1/1/6 |IRAP COD. VERS. 380E Conguaglio irap 2019 (differenza 8,50 - 8,65 Regicne Calabria)
Totale | 208.691,43
Data  3¢. 10.%¢§ IL DIRETTORE S.G.A.
Maria Molla
2
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